
MONTAGEANLEITUNG
EAN: 2077604512206

Maße: 183 cm x 64 cm x 96 cm
Werkbank UHD20233

Globus Fachmärkte GmbH & Co. KG
Zechenstraße 8,  66333 Völklingen



(Seite 1)



(#7) Unterlegscheibe M8 x 26 Stück (#8) Schraubenschlüssel x 1 Stück

kcütS 6 x ßufdnatS )6#(kcütS 3 x lietnetieS )5#(

(#4) Schraube (M8 x 18L) x 26 Stück(#3) massive Holz-Arbeitsplatte x 1 Stück

BESTANDSLISTE (Seite 2)

(#1) untere Querstange x 1 Stück (#2) obere Querstange x 2 Stück

Bitte überprüfen Sie die Teile sorgfältig nach der Bestandsliste. Wenn Teile der Bestandsliste fehlen, 
wenden Sie sich bitte an unseren Kundendienst.

BACK

FRONT

TOP

UNTEN

zur Einstellung der Standfü�e (#6)

zum Festziehen der Schrauben (#4)



Schritt 1:

ausgerichtet) und legen die anderen Teile beiseite.

Benutzen Sie die Kartonverpackung als Unterlage für 
die Montage Ihrer Werkbank, um Kratzer der 
Holzplatte zu vermeiden.

Schritt 2:

zu erleichtern.

Schritt 3:

dass die Bohrlöcher der Seitenteile im unteren Bereich
nach vorne ausgerichtet sind.

Mit Hilfe der Schrauben (#4) und Unterlegscheiben

der Halterungen sind nach innen ausgerichtet) 
befestigen und mit dem Schraubenschlüssel (#8) die

Ziehen Sie alle Schrauben bei der Montage eines 
Teils nicht vollständig an, um spätere Justierungen

Querstangen gemäß der Abbildung und beachten Sie, 

Öffnen Sie den Karton, packen Sie zuerst die 
Holz-Arbeitsplatte (#3) aus (Bohrlöcher nach oben

Schrauben anziehen.

(#7) die zwei oberen Querstangen (#2) (Bohrlöcher

MONTAGEANLEITUNG (Seite 3)
*Hinweis: Wir empfehlen den Zusammenbau mit zwei Personen durchzuführen.

Montieren Sie die Seitenteile (#5) an die oberen



Schritt 4:

Schritt 5:

Schritt 6:

Schritt 7:

Hinweis: max. Tragkraft der Werkbank  400 kg.

MONTAGEANLEITUNG (Seite 4)
*Hinweis: Wir empfehlen den Zusammenbau mit zwei Personen durchzuführen.

Montieren Sie die untere Querstange (#1) an
die Seitenteile.

Benutzen Sie den beiliegenden 

Schraubenschlüssel (#8) zum Anzhiehen
aller Schrauben (#4, #7).

Die Standfüsse (#6) in die Unterseite der
Seitenteile (#5) schrauben.

Vergewissern Sie sich, dass alle Schrauben
fest angezogen sind und stellen die Werkbank 
auf.


